Sywe, vnde Mergrete.

Anno domini m cccclxxviij. 
Peter Nigelsson myt siner 

werdinnen Ingeborch.
Hans Stalknecht.
Peter Gonnesen.
Jes Peterson cum vxore. 
Peter Jensson.
Markort Holste cum vxore 

Katherine.
Nys Nyesson vnde Taleke 

syn werdynne.
Merten Nysen Buch syn jwn- 

frow.
Gotze Beyer cum vxore. 
Peter Tamson.
Jep Peterson to Hostrop.

Anno domini m iiijc lxxix 
jar.

Hinricus Post cum vxore sua.
Lasse Jensson.
Heyne Ekhop.
Hans Jacobson.
Hans Mickelson cum vxore.
Jeppe Becker cum vxore.
Swen Peterson cum vxore.
Peter Plate.
Boeye Laurenson cum vxore.
Masse Jebson.
Godeke Goltson cum vxore.
Hinrik Plump van Bremen.
Hinrik Scroder to Apenra 

cum vxore.
Otte van Anuelt ampman vp 

der borch.
Peter Anderson cum vxore.
Elsebe Wernekes.
Junghe Hans Mattewes cum 

vxore Inghebor.

Anno domini m iiijc

Hans Brun de becker cum 
vxore.

(Ebbe Jep Jensson son vnde 
syn werdyn.)

Juryen Truwelson cum vxore. 
Nys Jepsson.
Her Nyclaus Hansson. 
luer Hansson cum vxore 

Ghese.

Masse Massen.
Claues Bertelson.
Hans Lunt.
Chort Ernst vnde syn wyf. 
Jens Broderson cum vxore 

et cum matre.
Las myt Fedder Hemmenson. 
Hans Arberstwyck to hus 

myt Hans Mattewes. 
HansHummeluelt cum vxore. 
Asser Jensson Tegelmester. 
Heyen Frame.
Hinrik Jep Torloues son.

Anno domini lxxxiiij isti 
intrauerunt.

Peter Niclauesson van Swyn- 
borg.

Laurens Esbernsson cum 
vxore Ghertrud.

Andreas Jurgensson.
Haken Hansson.
Frederick Andersson.
Jacob Petersson to Sunder- 

borgh.
Heyne Matheus cum vxore 

Kerstine.
Ketil Lasson.
Kersten Lunt cum vxore 

Metten.
Jons Gundesson.
Kersten Gundesson.
Nys Fywyans cum vxore Este.

Anno domini m cccc lxxxv.

Mattias Kock.
Boie Paeison.
Simon Berteltson.
Bo Tamson cum vxore. 
Bertram Brun.
Jeppe Didricson cum vxore. 
Jes Ouwson.
Jane Bonson cum vxore. 
Hans Tomeson.
Paie Gunter.
Peter Laurenson.
Hinrick Tymmerman.
Hans Went.
Tomas Vincke.
Jens Claueson cum vxore 

Mergrete.
Anders Poppeson.
Hans Poppeson.
Ebbe Jeppeson vnde Kattryn 

syn hussvrouw.
Hinrik Tordes.
Her Tomas Boeison.
Jons Lorep cum vxore Ka- 

therinen.
Katherine Kletcampes.

Anno domini lxxxvj isti 
intrauerunt.

Arnt Kussenbrughe cum 
vxore Mergrete.

Bo Peterson.
Edde Broderson cum vxore 

Gerdrud.
Hinrik Moller.

Hinrik Tormenson.
Hermen - Wynbergh cum 

vxore Mergrete.
Hans Brun husvrouw Ker- 

stine.
Claues Kortson.
Jacop Widder.
Peter Diderikson myt * siner 

husfrouwen Elline.
Jost Hansson.
Knut Jensson.
Jesse Oluffson.
Hinrik Hinrikson.
Hinrik Snitker cum vxore.
Gorges Schutte.
Clawes Eckleff eyn goltsmyt